ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО  РАЙОНА

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2018                                                                                           №48/214-4
                                                       п. Спирово

        О награждении Почетной Грамотой Главы  Спировского района   председателей участковых избирательных комиссий
На основании статьи  22 Избирательного кодекса Тверской области  от  07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Спировского  района  постановляет:

1. За активную плодотворную работу по подготовке и проведению избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года ходатайствовать о награждении Почетной Грамотой  Главы  Спировского района следующих председателей участковых избирательных комиссий:
- Максимову Галину Борисовну – председателя участковой избирательной комиссии Спировского района №851;

- Егорову Любовь Ивановну - председателя участковой избирательной комиссии Спировского района №852;

- Морозову Надежду Владимировну - председателя участковой избирательной комиссии Спировского района №854;

- Буянову Татьяну Александровну - председателя участковой избирательной комиссии Спировского района №855;

- Зайцеву Елену Леонидовну - председателя участковой избирательной комиссии Спировского района №856;

- Журавлеву Ольгу Михайловну - председателя участковой избирательной комиссии Спировского района №857;
- Рябинину Валентину Константиновну - председателя участковой избирательной комиссии Спировского района №859;

-  Доброхвалову Ирину Сергеевну - председателя участковой избирательной комиссии Спировского района №860;

-  Федосееву Галину Викторовну - председателя участковой избирательной комиссии Спировского района №862;

-  Садовникову Елену Геннадьевну - председателя участковой избирательной комиссии Спировского района №864;

-  Гарнушкину Татьяну Ивановну - председателя участковой избирательной комиссии Спировского района №865;

-  Мусинову Галину Николаевну - председателя участковой избирательной комиссии Спировского района №866;

-  Степанову Людмилу Васильевну - председателя участковой избирательной комиссии Спировского района №867;

Председатель  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского района                                                   О.Б.Панащук
Секретарь  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского района                                                  В.Ю.Зюскина